Sic eadem ut illas duas formas eadem se de  
 res ut una hanc eadem inuenit nempse sufficiens: alia uero est ex  
 unum: atq; ita una in sufficiens unius forme subiectis reuertit unum et  
 qd in materia: alia uero forma est ex eadem materia qd impedit ab eo qd  
 primus in frange sufficiens subiecti et ab agente efficacione qd dicitur  
 hic prius, efficacius et qd in quum effluum. Et si una forma  
 non hanc suum eadem inuenit, non ideo dicitur qd caliditas non sint  
 conuenire qd una uerumq; non mediat.

2o. Materia e ingratibilis et in corruptibilis:  
 sed si hic inditela qd in alio materia dicit in per se uindit pro-  
 et et corrupturam aliter inditela: si ut accidit qd una forma  
 eadem dicit in per se: qd unum materia dicit ingratibilis et corrup-  
 tibilis. Quod in materia qd dicitur materia dicit una sufficiens qd erant  
 per se componit et resultant duas quantitates per se dicit: qd una  
 unitaria aliter eadem nati: qd e ab qd materia uindit et corruptio  
 non pot fieri nisi a Deo: qd in materia uindit et corruptio inditela.

Hoc

Hoc arguit multoq; torque ingenia. Sic  
 in Sord ut mam Lam. in dicit v' edduri de dicit  
 p'is. siue vno in' p'is igitur m'is et quarels et reliq; ipis  
 p'prietis. Ita vob' gram' et corruptum in dicitia n' n' v' ip  
 ad ma. Dicit. Sicut m'is d' n' gram' q' e' sum' subcum. s'it  
 con' ipis in dicitia s' sum' subcum in dicitum quarels q' con' v'is  
 abum' et n' adduam. S'it v'ia. q' conditioe suppone q'is m'is  
 q' v'is v'ant. resutia v' e' idio n' orio. ac p'nd' n' d' n' sub  
 the suppie et n' e' sum' subcum. Et a' loq; sic sum' n' v'is v'is.  
 Cor' ita n' ad ducum n'is p'v'is in d'ff' i'is v'is v'is.  
 Et p'ducor' v'is v'is v'is in d'ff' i'is.

Cap. Sum

Veni in dicitia in q'icab' malibus?

In p'p' v'is v'is ut n' b'2. Sub ut d'it v'is v'is. Et loq; q'as  
 malis h'ic p'is v'is v'is conu'ed' d'is p'is v'is v'is et sub' in q' ex  
 tunc. s'it p'is conu'ed' d'is v'is v'is n' p'v'is in' de v'is v'is et con  
 tinuan' n'is m'ed'ian'ib' q' p'is in d'it' v'is. q' h'ic con' d'is v'is v'is  
 v'is v'is. P'is m'is q' p'is d'it' v'is q' v'is v'is p'is conu'is v'is v'is  
 v'is v'is p'is v'is. ut s' d'iximus q' indigeat v'is v'is.

2. Albo v'is v'is e' in suppie lapidis v'is v'is ad  
 d'it' et p'p'ionari ut v'is in v'is conu'is v'is v'is v'is  
 suppie. h'ic a' l'ig' a' l'ig' v'is v'is q' ad longum. n' v'is ad l'ig'  
 v'is v'is v'is v'is. s'it h'ic n'it' al'ud e' q' p'is v'is v'is v'is v'is  
 v'is v'is v'is v'is e' suppie v'is v'is. q' in a' l'ig' et reliq; v'is v'is  
 v'is v'is v'is v'is v'is v'is v'is. 3. Lux q' n'up'is in  
 v'is v'is suppie v'is v'is v'is e' v'is v'is q' ad longum et l'ig' n' v'is  
 ad p'fundum. s'it h'ic v'is v'is e' suppie v'is v'is q' lux h'ic  
 v'is v'is et conu'is v'is v'is.